

Pytania i odpowiedzi w związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym Nr ZP.PN. 2/10 „**Rozbudowa przedszkola o oddział z częścią socjalną i łącznikiem w Latowicach**”.  
Odpowiedzi na zapytanie oferenta z dnia 06.08.2010 r.

Pytanie 1: Kosztorys branża instalacyjna- kanalizacja wewnętrzna, poz.18 „montaż umywalki pojedynczej porcelanowej- umywalki dziecięce- mała 46x33 cm NOVA TOP PICO”- umywalką dla dzieci jest umywalka Nova Top Junior, posiadająca wymiary 49x42 cm, natomiast umywalka Nova Top Pico jest umywalką o wym. 45x33 cm, ale nie jest dla dzieci. Który typ należy do wyceny przyjmując?

**Odpowiedź: W poz. 18 przedmiaru robót do kalkulacji przyjmując należy umywalki Nova Top Junior o wymiarach 49x 42 cm.**

Pytanie 2: Kanalizacja sanitarna zewnętrzna- proszę o określenie z jakiego materiału ma być wykonany zbiornik jednokomorowy.

**Odpowiedź: Zbiornik jednokomorowy ma być wykonany z laminatu poliestrowo-szklanego.**

Pytanie 3: Czy do oferty przetargowej należy załączyć kosztorys ofertowy? Jeżeli tak to w jakiej formie?

**Odpowiedź: Do oferty przetargowej zaleca się załączenie kosztorysu ofertowego sporządzonego na podstawie przedmiarów robót.**